
 
 
 

Uchwała Nr 0007.XVI.13.2016 
Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 29 lutego 2016 roku 

 
w sprawie utraty mocy obowiązującej Uchwały Nr 0007.IV.12.2015 Rady Gminy 
Krzyżanowice z dnia 24 lutego 2015 roku w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę 
Krzyżanowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 20c ust 4 i 6 w związku z art. 20zf ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) 
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 

Traci moc uchwała nr 0007.IV.12.2015 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 lutego 2015 r.                           
w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice oraz określenia dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 
W związku z koniecznością podjęcia nowej uchwały w/s  określenia kryteriów na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę 
Krzyżanowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, podjęcie 
niniejszej uchwały o utracie mocy obowiązującej Uchwały Nr 0007.IV.12.2015 Rady Gminy 
Krzyżanowice z dnia 24 lutego 2015 roku stało się konieczne i uzasadnione. 
 


